РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«15» ноября 2024 года
	                                                                                                                                        №  24

с. Иня
	О проведении публичных слушаний по вопросу   «О бюджете Инского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

        В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года         № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Инской сельсовет Шелаболихинского района Алтайского края, утвержденным решением Инского сельского Совета депутатов от 10.06.2021 № 29, статьей 14 Устава муниципального образования  сельское поселение Инской  сельсовет Шелаболихинского  района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Провести публичные слушания по вопросу  «О бюджете Инского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» (далее - публичные слушания) 26 декабря 2024 года в 14-00, в здании Администрации Инского сельсовета по адресу:   с. Иня, ул. Нагорная, 7.
     2. Создать комиссию, ответственную за организацию и проведение публичных слушаний (далее – комиссия), в количестве 3 человек в следующем составе:

1) Никулова Елена Николаевна, заместитель главы администрации сельсовета;
2) Лежинских Наталья Владимировна, специалист ВУС Администрации сельсовета;
3) Рыжкова Валентина Захаровна, заместитель председателя Инского сельского Совета депутатов (по согласованию).
Установить место нахождения комиссии: с. Иня, ул. Нагорная, 7, здание Администрации Инского сельсовета, телефон 8 (38558) 29343.
     3. Разместить проект бюджета Инского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов на информационном стенде в администрации Инского сельсовета и на   официальном сайте администрации Инского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (https://inskojselsovet-r22.gosweb.gosuslugi.ru).
     Установить срок подачи предложений и рекомендаций по вопросу  «О бюджете Инского сельсовета Шелаболихинского района Алтайского края на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» в течение пятнадцати дней со дня обнародования настоящего постановления.
     4. Разместить   на   официальном сайте администрации Инского сельсовета в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (https://inskojselsovet-r22.gosweb.gosuslugi.ru).
Глава сельсовета                                                                                        А.Н. Лежинских